АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июля 2014 года							 		     № 591
            г.Лянтор

	О внесении изменений  в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 03.06.2011 № 319

В соответствии со статьёй 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования условий премирования руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 03 июня 2011 года № 319 «О порядке и условиях установления премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта городского поселения Лянтор» следующие изменения, изложив пункт 2.11.1 приложения к постановлению в следующей редакции:
«2.11.1. Перечень упущений, за которые может быть уменьшен размер ежемесячного премирования или выплата ежемесячного премирования прекращена полностью:
- нарушение сроков предоставления установленной отчётности, а также предоставление недостоверных данных в отчётных документах;
- наличие фактов грубого нарушения финансово – хозяйственной дисциплины, а также нанесения учреждению своей деятельностью или бездеятельностью материального ущерба;
- неисполнение показателей плана финансово – хозяйственной деятельности;
-  нарушение трудовой дисциплины;
- неисполнение или ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей;
- некачественное, несвоевременное выполнение решений Учредителя и поручений Главы городского поселения Лянтор.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор				  	  Л.В.Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin